MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 032/2016

O Diretor-Geral Pro Tempore Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sul  de Minas Gerais  -  Campus Pouso Alegre  torna público  o  Resultado Final  do  Edital
032/2016 para o   processo de transferência interna e externa e Obtenção de Novo Título dos
cursos de graduação do Campus Pouso Alegre.

1. Classificação dos candidatos:

Bacharelado em Engenharia Química 4º Semestre

Vitor Hugo Melo Lima Desclassificado conforme item 5.5 do Edital

Fernanda Borges da Silva 1º lugar

Bacharelado em Engenharia Química 6º Semestre

Gabriela Silveira dos Santos Desclassificada conforme item 5.5 do Edital

Bacharelado em Engenharia Civil 2º Semestre

Ivan Fonseca dos Reis Desclassificado conforme item 5.5 do Edital

Gabriel Leite Louzada Desclassificado conforme item 5.5 do Edital

Gabriel Henrique Moro 1º lugar

Ewerton Diego da Silva Henrique 2º lugar

Yago de Almeida Faria Desclassificado conforme item 5.5 do Edital

Lucas Meloto Sobreiro Desclassificado conforme item 5.5 do Edital

Maria Cecília da Silva Desclassificada conforme item 5.5 do Edital

Para os demais cursos não houve inscrições.

Pouso Alegre, 18 de julho de 2016.

LUIZ RICARDO DE MOURA GISSONI

DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE